fi aleuni terrent 1

= Varea medesim

el”, per ung spesa
del 30/03/2015, ¢

'miimi%m denominato “Valorizzazione dell’area archeologica del Boste
reventivata di € 335.000,00, approvato con deliberazione di Giunta n. 23
e con il medesimo atto & stato nominato il Responsabile Unico del Procedi

d

Considerato che Dintervento di valorizzazione e riqualificazione dell’area prevede diverse ftip o ogie di
interventi, quali la sistemazione degli scavi, la copertura della struttura denominata “casetta A” (scavi
Frescura del 1969), 1a nqualificazione dell’area con il miglioramente de i”%f‘ecsmaizi” la creazione di un
percorso di accesso e visita corredato di tabellonistica;

Yisto 1] — eseculivo consegna to dall’Arch. Morlin al prot. 1839 del 28/04/2016 =
I prot. 2700 del 23/06/2016 anche in relazione alle modifiche necessarie per
y 3

approvato con deliberazione n. 36 del 30/06/2016 per un importo

conferma del co ?’6310 regionale, &

, ] ]
ila procedura per Uaffidamento dei lavort principali;
Rilevata la conseguente necessita di avviare le alire attivita connesse all’intervento;

Considerato che il progetio prevede, olire ai lavori principali, anche esecuzione di azleune indagini
amhesaﬁmféchﬁ e la a'uc:ce;gsiva agsiss’zﬁﬂza ai lavori, come previsio dalle prescrizioni impartite dalla

['“\
o
&
O
&
b ey
N
< &
O
e
o
&
.
Ca

state esperita un’indagine di mercato mrdi nte richiesta di preventivi a M. 7 ditte
. V

ety

oty

[

oy

SAR SOCIETA ARCHEOLOGICA S R

DIPARTIMENTD BENI CULTURALL - UNIVERSITA' DI PADOVA

oty

Unione Montana 7 Comuni - protocollo n. 4525 del 25-10-2017




Rilevato che il preventivo pili conveniente per I’ente dal punto di vista economico ¢ quello formulato dalla ditta-
NEA Archeologia Soc. Coop., che ha proposto Peffettuazione delle indagini richieste per un importo di €

8.200,00 oltre all'LV.A.;
Considerato che tale preventivo & idoneo in relazione all’oggetto di affidamento;

Ritenuto di affidare le indagini in oggetto alla ditta di cui sopra;

Dato atto che l'efficacia del presente provvedimento & subordinata all'esito positivo della verifica dei requisiti
prescritti, ai sensi del comma 7 art. 32 del D. Lgs. 50/2016;

Considerato che tale verifica si & conclusa positivamente, come da verbale in data 23/10/2017;
Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i., per le parti ancora in vigore;
Visto it D. Lgs. n. 50/2016;,

DETERMINA

1. di affidare le indagini archeologiche nell’ambito dell’intervento di valorizzazione dell'area archeologica del
Bostel di Rotzo, cosi come descritto nella richiesta di preventivo e nel preventivo stesso, alla ditta NEA
Archeologia Soc. Coop., per un importo di € 8.200,00 oltre al’LV.A., ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a)

del D. Lgs. 50/2016.

2. Di impegnare I’importo di € 8.200,00 oltre IVA nella misura del 22 %, pari ad € 10.004,00, al seguente
codice di bilancio: '

Missione Programma Titolo 2° livello 3° livello 4° livello Capitolo
5 1 2 5 99 99 382

IL RESPONSABILE DELL’AREA'
AMBIENTE — LAVORI PUBBLICI
Ing. Mirko Caroljo

,,{,':' S ey

Unione Montana 7 Comuni - protocollo n. 4525 del 25-10-2017




~ ; 7 e S ST

- . L 7 )

o Lt 7,{(//// - srigrs S e L e Tt Trtec
. Ice

UNIONE MONTANA
SPETTAEILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

Piazzale della Stazione, 1 — 36012 Asiago (VT)
Tel. 0424 462502 — 63700 - Fax 0424 64567
e-mail: infof@regeenza.it - wow.reggenza.com - pec: cmresgenza@iesalmail it
T % 2730244 - ] 20242 ~
79877 2017 CF. 84002730244 - P.IVA 008810202 » f% %% é}

Asiago, ... o= S L T

s}

OGGETTO: Affidamento delle indagini archeologiche nell’ambito dell’intervento di
valorizzazione dell’area archeologica del Bostel di Rotzo.
Importo del servizio: € §.200,00.
(C.U.P.: F36G15000030007 — CIG: Z7319C988A)

Verbale di verifica del requisiti di partecipazione

Premesso che: -
. con nota del 11.05.2016 ¢& stata esperita un’indagine di mercato mediante richiesta a n. 7 ditte

specializzate nel settore archeologico con richiesta di preventivo per I’affidamento delle indagini
archeologiche evidenziate in premessa,

. che la Societa Cooperativa NEA di Nanto (VT) ha presentato il preventivo pili conveniente;

. in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016, sono stati acquisiti e

verificati 1 seguenti documenti, per la Societa Cooperativa NEA:

documento Ente ed estremi richiesta Rilasciato in data
Certificato del casellario giudiziale Procura della Repubblica — Vicenza 02.10.2017
DURC INAIL 8250251 13.07.2017
Regolarita fiscale Agenzia delle Entrate — Vicenza 25.08.2017 ]

. dalle certificazione pervenute non risultano cause ostative all’affidamento delle indagini in parola

ed alla stipula del relativo contratto;
. Iaccertamento pud ritenersi perfezionato, essendo stati acquisiti tutti 1 certificati rlChleStl

Si attesta pertanto 1’esisto positivo della verifica riguardante il possesso, da parte della societa
cooperativa aggiudicataria, dei requisiti prescritti ed in particolare di quelli previsti dall’art. 80 del
D.Lgsn. 50/2016.

Il Responsabile dell’ Area
Ambiente Lavofi Pubblici
- ing. Mtk Carollo -

s ///Z/

A.Sxaao e Lusianz. Enseo ¢ Foza. Galho. Rotzo. Roana. Quest sono i Seme Annciu Comuni i amore mares

<y
Sl on. Lacnan. Goocle o Urﬁf)‘r(é‘ Mom/éna fC’OmUr"ff "”éfotdco1fo’ﬁ”452’5 de/2/5 1‘6 5617




Unione Montana 7 Comuni - protocollo n. 4525 del 25-10-2017




W

N

1o

1

[0
&
=
[ev3

Wl w

W
i

)

N
=@
=S @
R B e
oI (P I
e S
L

o S
=B o W
g T w2
e
ool
o

~m.i/m 43 nm
g 8 £
© ()
~

e 0 WD

Unione Montana 7 Comuni - protocollo n. 4525 del 25-10-2017



Unione Montana 7 Comuni - protocollo n. 4525 del 25-10-2017




